UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL
PROGRAMA DE MONITORIA

 RETIFICAÇÃO - EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORIA n. 5  DTO/UFPB

O Departamento de Terapia Ocupacional, Campus I, torna público a retificação do edital para o processo
de seleção de monitor bolsista e voluntário para o Programa de Monitoria das Disciplinas Avaliação em
Terapia Ocupacional  e  Áreas de Intervenção em Terapia Ocupacional  e  Cenários de Prática  II,
respectivamente, regulamentado pelo Edital n∘ 29/2023 CPPA/PRG/UFPB.

NOS ITEM 3.1.1 E 3.1.2 onde lê-se “...Período de inscrição: Dias 22 e 23 de fevereiro de 2024.”
Leia-se “Período de inscrição: Dias 22 a 25 de fevereiro de 2024.”

João Pessoa, 23 de fevereiro de 2024.

Prof. Flávia Regina Ribeiro Cavalcanti Buffone
Coordenadora de Monitoria - Departamento de Terapia Ocupacional

SIAPE 1570768